（様式第３号）

　　年　　月　　日

世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会長　様

所在地
名称
代表者職氏名
世界農業遺産「清流長良川の恵みの逸品」認定継続申請書

　世界農業遺産「清流長良川の恵みの逸品」認定制度実施要領第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて、世界農業遺産「清流長良川の恵みの逸品」の認定継続を申請します。
	商品名

＜１　商品画像等＞
	商品画像
	※正面及びロゴマーク貼付部の写真、食品の場合は表示ラベルの拡大写真

＜２　認定商品のＰＲ・販売実績＞　※該当する箇所のみ、簡潔にご記載願います
	■消費者や取引先等に対しての広報宣伝の取組み

	■ホームページやSNS等を活用した情報発信の取組み

	■商品の認知度を裏付ける客観的な事実（マスメディア等の実績等）

	■商品の取引実績等

＜３　世界農業遺産「清流長良川の鮎」のＰＲ実績等＞
	■世界農業遺産「清流長良川の鮎」の認知度及びイメージの向上につながる取組み、意欲

＜変更事項等＞
	※新規認定時の認定申請書（様式第１号）から変更事項が生じた場合は記載してください。
※認定制度実施要領第１４条に定める変更が生じた場合は、別途変更等届出書（様式６号）を添付してください。

＜４　添付資料＞
　　・２～３の詳細が分かる資料（ＨＰの写等）

（様式第４号）
　　年　　月　　日

世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会長　様

所在地
名称
代表者職氏名
世界農業遺産「清流長良川の恵みの逸品」実績報告書
世界農業遺産「清流長良川の恵みの逸品」認定制度実施要領第１３条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

	商品名

	認定商品の年間生産量
・販売量の実績

	認定商品の年間販売額
	円

	広告宣伝、取材、販路拡大、物産展出展等の実績

	ロゴマーク等の表示状況

※　ロゴマーク等貼付部の写真を添付すること。
特記事項

	担当者
	所属・役職

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	電話

	電子メール

（様式第６号）

　　年　　月　　日

世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会長　様

所在地
名称
代表者職氏名
世界農業遺産「清流長良川の恵みの逸品」の認定廃止・変更等届出書
　　　　　年　　月　　日付け第　　号による認定通知のあった標記商品について、下記のとおり（廃止・変更）したいので、関係書類を添えて届出ます。

記

届出の内容

１　商品名

２　理由

３　予定年月日

　　　　　　年　　月　　日から

（※以下、変更の場合のみ記載）

４　変更事項

	変更事項
	新
	旧

５　添付書類
　　※変更事項の詳細が分かる資料
	担当者
	所属・役職

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	電話

	電子メール